
 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
від 11 січня 2022 року                                                                                            №08 

 
Про затвердження графіку  
прийому громадян у віддаленому  
робочому місці Центру надання 
адміністративних послуг  
Княждвірського старостинського округу 
 

З метою забезпечення вимог п. 11 ст. 12 Закону України від 06.09.2012 
№5203-VI «Про адміністративні послуги», для забезпечення належного 
виконання Закону України від 10.12.2015 №888-VIII «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів 
місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», 
керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України від 21.05.1997 №280/97 «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити графік прийому громадян віддаленого робочого місця 

Центру надання адміністративних послуг Княждвірського старостинського 
округу (додається). 

2. Рішення виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради 
об’єднаної територіальної громади від 09.07.2019 №164 «Про затвердження 
графіку прийому громадян у віддаленому робочому місці Центру надання 
адміністративних послуг в с.Княждвір», вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретар) виконавчого комітету Печеніжинської селищної ради 
(Роман ШУПЯК). 
 

 

 

 
 
Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради  
від 11.01.2022 №08 

 
Графік 

прийому громадян віддаленого робочого місця 
Центру надання адміністративних послуг 

Печеніжинської селищної ради  
Княждвірського старостинського округу 

 
Дні тижня Години прийому 
Вівторок 08

00
-15

00 

Перерва на обід  12
00

-13
00 

Субота, неділя Вихідні дні 
 
 
 
 
 
Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету  
Печеніжинської селищної ради                                                  Роман ШУПЯК 


